Ilmo Sr.
[bookmark: _GoBack]Cauê Ávila Aragão
MD: Presidente Agência Estadual de Defesa Agropecuária do Maranhão - AGED/MA
A firma
_______________________________________________________________
com sede Social
_____________________________________________________________
_____________________________________________________________
Vem requerer a Vossa Senhoria seu registro na categoria de comerciante de
agrotóxicos e afins, para tanto, anexam os seguintes documentos:
· Memorial Descritivo;
· Cópia do Registro na Junta Comercial, CNPJ e Insc. Estadual;
· Termo de Responsabilidade Técnica;
· Cópia dos documentos do Responsável Técnico (CIC, RG e CREA);
· Guia de depósito da taxa de registro.
Nestes Termos Pede Deferimento
_____________________,________,de __________________de _________.
 (cidade) (dia) (mês) (ano)
_______________________________________________________
 (assinatura)